Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе

 СОВЕТЫ

[image: image1.emf]

	СОВЕТ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет
муниципального района

Бижбулякский район

Республики Башкортостан

 ҠАРАР                                                                                                              РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета сельского поселения

Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  №38/9-27 от 20.05.2016 “ Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле  на территории сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»

       Рассмотрев протест на отдельные нормы Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район от 20.05.2016 № 38/9-27, Совет сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 20.05.2016 № 38/9-27 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле  на территории сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан».
 2. Решение вступает а силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Тухватуллин Н.Г
      с. Сухоречка

      от «13» февраля  2019 г.

      №  119/37-27

_1582096710.doc
[image: image1.png]